令和 2 年 7 月吉日

お取引先各位

本社移転のご案内

拝啓 盛夏の候 貴社におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、在庫拡充や販売強化に伴い本社並びに工場、倉庫を下記の通りに移転

し、業務開始する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

 これを機に、より一層サービス力、技術力、商品力、開発力の向上に努め、お客様と寄り

添える会社として倍旧の努力をして参る所存でございます。今後とも変わらぬご支援、ご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中を以てご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

1.新 住 所   〒544-0015 大阪府大阪市生野区巽南 2-3-18

2. 営 業 開 始 日    令和 2 年 7 月 18 日（土）

3.電話・FAX 番号   電話番号：06-6758-1084

           FAX 番号：06-6757-9120

           （電話・FAX 番号の変更はございません。）

又、本社移転作業や工事に伴い、下記日程につき出荷業務を短縮致します。ご迷惑をお掛

けします事、お詫び申し上げます。又、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

以上

【出荷業務短縮期間】

① 令和 2 年 7 月 17 日（金）･･･15 時まで

② 令和 2 年 7 月 18 日（土）･･･出荷業務停止

株式会社 岩崎製作所

代表取締役社長 岩﨑 勝己